



בתמונה עומדים:  
 (מימין לשמאל) מ'  
 ד"ר רותי רחמימוב  
 ואושרי קסלס  
 יושבות: ומיין  
 לשמאלו אילנית  
 קסלס ונורית  
 מיטלמן  
 צילום באדיבות  
 בילינסון

# מרתון השתלות כליה בבילינסון

בשתיים מתוך ארבע ההשתלות תרמו אנשים כליה  
 לאישה שלא הכירו לפני כן, והצילו את חייהן

פני החברה בישראל, כאשר אנשים זרים מצי" לים חיהם של חולים מבלי לקבל כל תמורה, ונמשיך לפעול במרץ עד אשר נצליח להיות המקום הראשון בעולם כולו בו חולי כליות לא ממתנים להשתלה, הודות לאנשים שפועלים ללא תמורה ורק בשביל להציל חיי אדם אחר". פרופ' איתן מוח, מנהל מחלקת השתלות בבילינסון: "מספר מדינות בעולם – כולל ארה"ב, אוסטרליה, הולנד וסיוואן – הקימו בשנים האחרונות מאגר זוגות שאינם מתאימים זה לזה והגדילו בכך את מספר ההשתלות מן החי המבוצעות בכל מדינה ומדינה. בישראל הולך ונבנה מאגר זוגות כזה שיגדיל את הסיי כוי של החולים להגיע להשתלה. לצערנו הרב, במציאות של מחסור באיברים בארץ ובעולם אין פתרון נכון יותר מאשר השתלה מהחי, המי בצעת בכל דרך אפשרית. חילופי זוגות היא אחת הדרכים". לדברי פרופ' מוח, החלק המור רכב ביותר בהשתלות אלו הוא החלק הארגוני, מפני שכל הזוגות אמורים להיות כשירים לני תוח וצריכים למצוא את המיתאם הטוב ביותר האפשרי מבחינת סוג הדם, הגיל ומבחן הצלבה שלילי. עבודת התאמה מורכבת ומאומצת זו נעשתה ע"ד רותי רחמימוב, מנהלת השי רות להשתלות כליה בבילינסון ורחל מיכר ביץ', מתאמת השתלות האיברים. ככל שגדל מספר הזוגות במאגר כך גם ניתן למצוא פת רון השתלה למספר גדול יותר של מועמדים. מכאן החשיבות של הגדלת המאגר ושיתופי פעולה עם מדינות אחרות. בעתיד אני מקווה שאנו נהיה שייכים למאגר בינלאומי בדומה למאגר של תורמים להשתלת מוח עצם".

סדרונות מחלקת ההשתלות בבית החולים בילינסון היו עמוסים השי בוע, עם ארבע השתלות כליה שהתקיימו יום אחר יום. בין הניתוחים נערכה השתלת כליה ייחודית, בארבע חרדי ניתוח נפרדים, ובסופה ניצלו חייהן של שתי נשים. אילנית קסלסי היא אישה צעירה, אם לילי דים קטנים המטופלת בדיאליזה וממתנה מזה זמן רב להשתלה. בעלה אושרי רצה לתרום לה אחת מכליותיו אבל נמצא לא מתאים. עם זאת, הוא החליט בכל זאת לתרום כליה, – לנורית מיטלמן, תושבת תל אביב, אותה לא הכיר לפני כן. באותו זמן קיבלה אשתו, אילנית, תרומת כליה מ-מ', תושבת המרכז שהחליטה שברצו נה לתרום כליה ולהציל חיים של אדם זר על מנת שיחזור לתלם. את התרומה ביצעה ללא ידיעת משפחתה.

מ' פנתה לעמותת מתנת חיים, המעודדת, מלווה ומחפשת תורמים אלטרואיסטים ומח ברת בינם לבין חולי כליות. במאמץ רב הצליח הרב ישעיהו הבר, ראש העמותה, למצוא את ההתאמה עבור אילנית ונורית, שקיבלו את התרומה וכעת יוכלו לשוב לחייהן בבריאות. הרב הבר מספר כי "מדובר על השתלה יוצאת דופן בהיקפה ובחשיבותה עבורנו. מ', שתרמה ללא ידיעת קרוביה, בצורה אלטרואיסטית וכי לי שהכירה חולה, נמצאה מתאימה לאילנית, שעה שבעלה אושרי תרם לנורית, וכך הציל חנו לעזור לשתי חולות, שזכו בתרומת כליה מאנשים זרים. אני, יחד עם מתנדבי העמותה ו-195 תורמי הכליות האלטרואיסטים שתרמו דרך העמותה, רואים בפעילותנו כמשנה את